СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack] от 19.06.2025
	                    №24-65

О внесении изменений в решение Собрание депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 22.12.2023№6-21 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Киреевский район муниципальным образованием Приупское Киреевского района на 2024-2026 годы»

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, в соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 29.11.2023 № 3-17 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Киреевский район органам местного самоуправления сельских поселений Киреевского района» Собрание депутатов  муниципального образования Приупское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания Собрание депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 22.12.2023№6-21 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Киреевский район муниципальным образованием Приупское Киреевского района на 2024-2026 годы» следующие изменения.
           1.1.Исключить п.3 из Перечня вопросов местного значения муниципального образования Киреевский район, принимаемых для осуществления части полномочий муниципальным образованием Приупское Киреевского района с 01 января 2024 года по 31 декабря 2026 года.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение опубликовать в местной газете «Вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования Киреевский район.
4.Решение вступает в силу со дня   обнародования.
Глава муниципального образования
 Приупское Киреевского района	С. Н. Кретинин